• !' interdiction de !'utilisation de chaluts equipes de bourrelets arrnes de chaine de 
raclage; 

• !'interdiction d'activites des navires collecteurs; 

• I' interdiction d'octroi de licences de peche a tout navire dont le tonnage de jauge 
brute est superieur a : 

huit cents (800) TJB pour la pecbe demersale ; 

deux mille cinq cents (2 500) TJB pour la peche pelagique, a 
!'exception des thoniers ; 

• !'interdiction d'activites de navires usines a l'interieur des !imites des zones 
maritimes guineennes ; 

• I' interdiction a tout navire battant pavilion guineen de mener des activites de peche